
UCHWAŁA NR V/52/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 roku poz.994 ze zmianami) oraz art.211, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.656.612,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 1.690.132,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 968.132,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 722.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W wyniku zmian powstał deficyt w kwocie 33.520,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
budżetu.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 33.520,00 zł z tytułu spłat udzielonych pożyczek.

§ 5. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody w 2019 roku” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2019 rok” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik  nr 10 wykaz dotacji na 2019 rok do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR V/52/19                             
z dnia 28.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 1 070,030,00 1 070,03

63095 Pozostała działalność 1 070,03 1 070,030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 070,03 1 070,03

750 Administracja publiczna 23 585,1949 905,80 73 490,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 585,19 23 951,24366,05

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 23 585,19 23 585,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253,824 174,00 4 427,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 253,82 253,820,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 253,82 253,82

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
9 915,606 261 462,40 6 271 378,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
9 915,60 2 096 814,002 086 898,40

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 9 915,60 9 915,60

758 Różne rozliczenia 1 610 581,0011 907 524,00 13 518 105,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 610 581,00 7 588 156,005 977 575,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 977 575,00 1 610 581,00 7 588 156,00

855 Rodzina 3 015,715 612 350,00 5 615 365,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 015,71 2 204 015,712 201 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 3 015,71 3 015,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 190,65851 500,00 859 690,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 190,65 8 190,650,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 420,01 2 420,01

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 770,64 5 770,64

37 261 388,00 38 918 000,001 656 612,00Razem:

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR V/52/19 z dnia 28.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 500,00 35 000,00 43 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 35 000,00 35 000,00

020 Leśnictwo 10 000,00 5 000,00 15 000,00

02095 Pozostała działalność 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 443 800,00 20 000,00 463 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 383 000,00 20 000,00 403 000,00

4270 Zakup usług remontowych 187 000,00 20 000,00 207 000,00

630 Turystyka 434 670,00 300 000,00 734 670,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 434 670,00 300 000,00 734 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 670,00 300 000,00 734 670,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 746 530,00 35 000,00 781 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 746 530,00 35 000,00 781 530,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 35 000,00 35 000,00

710 Działalność usługowa 11 500,00 17 000,00 28 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 17 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 940,00 17 000,00 21 940,00

750 Administracja publiczna 2 169 597,00 86 132,00 2 255 729,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 822 530,00 86 132,00 1 908 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 787,60 38 132,00 128 919,60

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 48 000,00 144 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 000,00 2 000,00 375 000,00

75495 Pozostała działalność 8 832,74 2 000,00 10 832,74

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 033 320,00 659 850,00 9 693 170,00

80101 Szkoły podstawowe 4 095 540,63 342 965,00 4 438 505,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 376,35 6 504,00 163 880,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 516 813,22 272 991,00 2 789 804,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 341,38 54 036,00 532 377,38

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 56 738,90 9 434,00 66 172,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140 131,00 3 804,00 143 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00 200,00 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 698,00 2 958,00 95 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 912,00 581,00 19 493,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 494,00 65,00 2 559,00

80104 Przedszkola 1 290 000,00 89 096,00 1 379 096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 463,72 1 560,00 36 023,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 506,55 67 813,00 860 319,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 348,56 18 590,00 166 938,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 324,88 1 133,00 20 457,88

80110 Gimnazja 445 000,00 76 446,96 521 446,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 458,00 67 641,52 292 099,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 775,00 8 155,92 58 930,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 663,00 649,52 8 312,52

80115 Technika 136 300,00 5 073,60 141 373,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 262,00 4 257,12 100 519,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 719,00 731,76 18 450,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 525,00 84,72 2 609,72

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 36 300,00 381,12 36 681,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 424,10 318,24 24 742,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 198,50 54,72 4 253,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 598,39 8,16 606,55

80120 Licea ogólnokształcące 1 833 307,00 125 179,76 1 958 486,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114 574,00 104 173,68 1 218 747,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 368,00 17 322,56 233 690,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 508,00 3 683,52 35 191,52

80130 Szkoły zawodowe 56 940,00 973,56 57 913,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 424,10 813,48 25 237,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 097,00 140,04 4 237,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 901,90 20,04 4 921,94

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 501,87 175,00 2 676,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 088,89 149,00 2 237,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,80 26,00 387,80

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

232 628,50 15 755,00 248 383,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 545,68 444,00 10 989,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 814,28 12 731,00 184 545,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 723,41 2 265,00 33 988,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 457,37 315,00 3 772,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 952 850,00 110 150,00 2 063 000,00

85401 Świetlice szkolne 406 431,00 85 357,52 491 788,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 888,43 494,00 10 382,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 727,82 70 750,04 337 477,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 150,49 12 656,84 61 807,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 831,07 1 456,64 8 287,71

85410 Internaty i bursy szkolne 1 423 665,05 24 792,48 1 448 457,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 066,00 20 822,76 729 888,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 327,00 3 568,08 145 895,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 568,00 401,64 20 969,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 883 400,00 420 000,00 14 303 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 530 000,00 420 000,00 12 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 997 106,23 420 000,00 1 417 106,23

Razem: 39 461 388,00 1 690 132,00 41 151 520,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 800 000,00

1 400 000,00

2 400 000,00

Przychody ogółem: 3 033 520,00

1 3 000 000,00

2 33 520,00

Załacznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr V/52/19                 

z dnia 28.02.2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

1 4

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 1



Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR V/52/19                             
z dnia 28.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 40 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego na przebudowę drogi powiatowej na 
terenie gminy Lubomierz 50 000,00

630 Turystyka 734 670,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 734 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 670,00
Łużyce - Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo 
pogranicza - etap II 734 670,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 930,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 930,00

Zakup nieruchomości Plac Wolności 7 w Lubomierzu 293 930,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wojciechów 35 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 000,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego do zakupu elektronicznego analizatora 
narkotyków 2 000,00

758 Różne rozliczenia 290 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 000,00

Rezerwa inwestycyjna 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 35 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00
Zakup automatu czyszcząco-zbierającego dla Zespołu Szkół w 
Lubomierzu 15 500,00

Zakup samochodu dostawczego dla Zespołu Szkół w Lubomierzu 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 220 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej  w Pławnej ze zmianą 
sposobu użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 417 106,23
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
1 417 106,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 213 936,24
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
9 213 936,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 277,03
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
2 191 277,03

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
97 680,50

Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
97 680,50

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa fitness placu w Pasieczniku 15 000,00

14 776 100,00Razem

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 2



I.

Dział Rozdział §

921 92109 2480

921 92116 2480

II.

Dział Rozdział §

400 40002 6230

900 90001 6230

921 92120 2720

921 92120 6239

926 92605 2360

III.

Dział Rozdział §

Załącznik nr 5 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr V/52/19 z dn. 28.02.2019 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH na 2019 rok

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu 400 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu 329 000,00

OGÓŁEM 729 000,00

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW  

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OGÓŁEM 452 680,50

WYKAZ DOTACJI REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

 na 2019 rok

Zakres Kwota dotacji

Budowa głębinowych studni 40 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

Prace remotowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 30 000,00

Modernizacja zabytkowych budynków w Lubomierzu - projekt pn. 

"Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 

urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1"

97 680,50

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie Gm.Lubomierz 180 000,00

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2019 rok

Jednostka otrzymujaca Kwota dotacji

801 80120 2320 Nabór uczniów do Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 200,00

801 80104 2310
Gminy ponoszące wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których

30 000,00

Powiaty na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół
2 000,00

w Lubomierzu

uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz

801 80130 2310
Gminy na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

9 000,00
w Lubomierzu

853 85311 2320
Powiat Lwówecki na realizację terapii zajęciowej niepełnosprawnych z 

terenu Gminy Lubomierz 
3 000,00

OGÓŁEM 42 200,00

801 80130 2320

754 75495 6300 Powiat Lwówecki na zakup elektronicznego analizatora narkotyków 2 000,00

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Lubomierz 50 000,00

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 1



   

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 1.656.612,00 zł w tym:
1. w związku z wykonaniem dochodów nieplanowanych na kwotę 46.031,00 zł:

- w dziale 630 wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.070,03 zł,
- w dziale 750 wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 23.585,19 zł,
- w dziale 754 wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 253,82 zł,
- w dziale 756 wpływy z opłaty eksploatacyjnej w kwocie 9.915,60 zł,
- w dziale 855 dochody w związku z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej kwota 3.015,71 zł,
- w dziale 900 wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych i z odszkodowań w kwocie 8.190,65 zł.

2. na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019 zwiększenie części oświatowej subwencji
ogólnej w dziale 758 o kwotę 1.610.581,00 zł.

II. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 1.690.132,00 zł w tym:
1. w dziale 010 na opłacenie podatku VAT kwota 35.000,00 zł.
2. w dziale 020 na wydanie operatów przy decyzjach zezwalających na wycinkę drzew o kwotę

5.000,00 zł.
3. w dziale 600 na remont dróg gminnych o kwotę 20.000,00 zł.
4. w dziale 630 na zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Łużyce – Izery rowerem przez

kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo pogranicza – etap II” o kwotę 300.000,00 zł.
5. w dziale 700 na opłacenie podatku VAT kwota 35.000,00 zł.
6. w dziale 710 na przygotowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu

przestrzennym o kwotę 17.000,00 zł.
7. w dziale 750 na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych o kwotę 86.132,00 zł.
8. w dziale 754 na udzielenie dotacji dla Powiatu Lwóweckiego do zakupu elektronicznego analizatora

narkotyków w kwocie 2.000,00 zł.
9. w dziale 801 i 854 na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w tym na wzrost wynagrodzeń dla

nauczycieli w jednostkach oświatowych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z
8 lutego 2019 roku na łączną kwotę 770.000,00 zł:
- Zespół Szkół w Lubomierzu zwiększenie planu o kwotę 294.000,00 zł,
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu zwiększenie planu o kwotę 380.000,00 zł,
- Szkoła Podstawowa w Pławnej zwiększenie planu o kwotę 96.000,00 zł.

10. w dziale 921 na zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Lubomierza poprzez
poprawę estetyki zabytkowego układu urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację
zabytkowych budynków przy placu Wolności 67 i ul. Kowalskiego 1” o kwotę 420.000,00 zł.

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 38.918.000,00 zł w tym: bieżące 27.945.000,00 zł, majątkowe 10.973.000,00 zł.
Plan wydatków 41.151.520,00 zł w tym: bieżące 26.375.420,00 zł, majątkowe 14.776.100,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Michał Pater

Id: 32C7EF12-99A2-44BC-9886-CE7A38F0BB41. Podpisany Strona 1




